

Cover Garantiforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet



Selskab: Aros Forsikring
Danmark

FT-nr.: 50253

Produkt: Cover Garantiforsikring M60-01

Her kan du læse en kort og ufuldstændig beskrivelse af vores Cover Garantiforsikring. Vælger du at oprette forsikringen, er det vores nyeste forsikringsbetingelser, din police og vores til enhver tid gældende vedtægter, der udgør aftalen mellem os.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Garantiforsikringen indeholder reparationsarbejde på den privatindregistrerede bil i tilfælde af mekaniske og elektriske fejl.



Hvad dækker den?

✓ Generelt

Forsikringen dækker som en udvidet garantiforsikring, der dækker reparationsarbejde på bilen i tilfælde af mekaniske eller elektriske fejl.

Forsikringen træder i kraft fra det tidspunkt, hvor forhandlergarantien og/eller den 12 måneders formodningsregel udløber.

Hvad dækker forsikringen

- Vi dækker bilens mekaniske og elektriske komponenter - Vi dækker software, hvis en dækningsberettiget skade medfører opdatering heraf.
- Pakninger og pakkåser, såfremt det er nødvendigt at fjerne disse for at kunne reparere bilen.
- Olie, oliefiltere og frostvæsker, hvis en udskiftning er nødvendig som følge af en dækningsberettiget skade.
- Fabriksmonteret audio-, underholdnings-, medie- og navigationsudstyr.
- EL-/hybridbiler: elmotor, reduktionsgear mv.



Hvad dækker den ikke?

✗ Generelt

- Forsikringen dækker ikke serviceeftersyn og de dele, der skal udskiftes ved en planmæssig servicering af bilen.
- Flere dele er undtaget, såsom lak og paneler, alle batterier, kilerem og andre remme, katalysator, alle ophæng mm.
- Alle skader forårsaget af udefrakommende begivenhed.
- Enhver dækket del, der ikke er i stykker, men skal udskiftes i forbindelse med reparationsarbejdet udført på en dækket del.
- Skader på motoren som følge af indtag af vand gennem motorens luftindtagssystem.



Er der nogen begrænsninger i dækningen?

! Generelt

- Vi forbeholder os retten til at anvise brug af originale eller renoverede originale dele og uoriginale dele, der er godkendt af bilproducenten.
- Dækningsgrænsen for reparation og udskiftning af dele, kan ikke overstige bilens værdi.



Hvor er jeg dækket?

Forsikringen dækker i Danmark, samt i de lande, der er tilsluttet grøntkortordningen



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal give os korrekte oplysninger, når du opretter forsikringen.
- Du skal betale til tiden.
- Du skal kontakte os, hvis oplysningerne i policen er forkerte eller ændrer sig.
- Du skal hurtigst muligt anmelde enhver skade til os.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Du skal betale forsikringen, når den træder i kraft. Du kan betale forsikringen pr. måned via Betalingservice.



Hvornår starter og slutter dækningen?

Forsikringen starter den dag, vi aftaler og løber i den fulde aftalte periode. Perioden fremgår af policen.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

- Forsikringen er tegnet med et årligt hovedforfald og fornyes, indtil enten du eller vi opsiger denne, og det med mindst en måneds skriftlig varsel.
- Du kan også opsige forsikringen med 30 dages skriftlig varsel til udgangen af en kalendermåned mod at betale et mindre gebyr.
- Efter enhver anmeldt skade kan du indtil 14 dage efter, at vi har udbetalt erstatning eller afvist skaden, opsige forsikringen med 14 dages skriftlig varsel.
- Opsiger du forsikringen i det første år, opkræver vi et forhøjet gebyr